
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 208.867,00 161.417,00370.284,00 00004 Сметка за донации В1 56,41

Вкупно за програма : В1 208.867,00 161.417,00370.284,00 56,41

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 173.100,00173.100,00 00004 Сметка за донации Н1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.500,007.500,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 641.416,00 628.474,001.269.890,00 00004 Сметка за донации Н1 50,51

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 103.247,00 109.503,00212.750,00 00004 Сметка за донации Н1 48,53

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 122.260,00122.260,00 00004 Сметка за донации Н1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 180.000,00180.000,00 00004 Сметка за донации Н1

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 59.500,0059.500,00 00004 Сметка за донации Н1

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 50.000,0050.000,00 00004 Сметка за донации Н1

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 159.000,00159.000,00 00004 Сметка за донации Н1

Вкупно за програма : Н1 744.663,00 1.489.337,002.234.000,00 33,33

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.813.786,00 2.555.214,004.369.000,00 00004 Сметка за донации Н2 41,51

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 20.100,00 900,0021.000,00 00004 Сметка за донации Н2 95,71

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 203.074,00 623.926,00827.000,00 00004 Сметка за донации Н2 24,56

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 4.957,00 60.043,0065.000,00 00004 Сметка за донации Н2 7,63

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 56.945,00 1.066.555,001.123.500,00 00004 Сметка за донации Н2 5,07

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 44.892,00 260.108,00305.000,00 00004 Сметка за донации Н2 14,72

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 40.000,0040.000,00 00004 Сметка за донации Н2

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 250.000,00250.000,00 00004 Сметка за донации Н2

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 17.953,00 400.047,00418.000,00 00004 Сметка за донации Н2 4,29

481 ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 35.000,0035.000,00 00004 Сметка за донации Н2

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 18.484,00 1.516,0020.000,00 00004 Сметка за донации Н2 92,42

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 3.390,00 15.610,0019.000,00 00004 Сметка за донации Н2 17,84

Вкупно за програма : Н2 2.183.581,00 5.308.919,007.492.500,00 29,14

Вкупно за сметка 3.137.111,00 6.959.673,0010.096.784,00 31,07

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 232.988,00 50.020,00283.008,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 82,33

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 124.826,00 13.504,00138.330,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 90,24

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 35.680,00 3.680,0039.360,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 90,65

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 491.405,00 223.878,00715.283,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 68,70

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 305.298,00 12.272,00317.570,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 96,14

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 5.543.623,00 821.099,006.364.722,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 87,10

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 430.767,00 2.716,00433.483,00 00785 Проект-БИОФОСС Е0 99,37

Вкупно за програма : Е0 7.164.587,00 1.127.169,008.291.756,00 86,41

Вкупно за сметка 7.164.587,00 1.127.169,008.291.756,00 86,41

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.000.000,001.000.000,00 
785-1 Донација-Изградба и
реконструкција на пешачки
мост на р.Драгор

А0 100,00

Вкупно за програма : А0 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Вкупно за сметка 1.000.000,001.000.000,00 100,00

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 300.000,00300.000,00 
785-2 Проект-ОПШТО КОРИСНА
РАБОТА

Е0

Вкупно за програма : Е0 300.000,00300.000,00 

Вкупно за сметка 300.000,00300.000,00 

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 13.281,0013.281,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ А0

Вкупно за програма : А0 13.281,0013.281,00 

Вкупно за сметка 13.281,0013.281,00 

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 118.678,00118.678,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

К3

Вкупно за програма : К3 118.678,00118.678,00 

Вкупно за сметка 118.678,00118.678,00 

ВКУПНО: 11.301.698,00 8.518.801,0019.820.499,00 57,02

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 192.886,00 -192.886,00 00004 Сметка за донации

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.860.634,00 7.236.150,0010.096.784,00 00004 Сметка за донации 28,33

Вкупно за програма :  3.053.520,00 7.043.264,0010.096.784,00 30,24

Вкупно за сметка 3.053.520,00 7.043.264,0010.096.784,00 30,24

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.807.247,00 -3.807.247,00 00785 Проект-БИОФОСС

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.440.931,00 3.850.825,008.291.756,00 00785 Проект-БИОФОСС 53,56

Вкупно за програма :  8.248.178,00 43.578,008.291.756,00 99,47

Вкупно за сметка 8.248.178,00 43.578,008.291.756,00 99,47

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 1.000.000,001.000.000,00 
785-1 Донација-Изградба и
реконструкција на пешачки
мост на р.Драгор

Вкупно за програма :  1.000.000,001.000.000,00 

Вкупно за сметка 1.000.000,001.000.000,00 

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 300.000,00300.000,00 
785-2 Проект-ОПШТО КОРИСНА
РАБОТА

Вкупно за програма :  300.000,00300.000,00 

Вкупно за сметка 300.000,00300.000,00 

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 13.281,00 -13.281,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -13.281,00 26.562,0013.281,00 785-А Проект ТЕЛЕТЕРМ -100,00

Вкупно за програма :  13.281,0013.281,00 

Вкупно за сметка 13.281,0013.281,00 

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2016 - 31.12.2016

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 118.678,00 -118.678,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО -118.678,00 237.356,00118.678,00 
785-Ц  Општина Битола-ЗОО
иноватива

-100,00

Вкупно за програма :  118.678,00118.678,00 

Вкупно за сметка 118.678,00118.678,00 

ВКУПНО: 11.301.698,00 8.518.801,0019.820.499,00 57,02

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 31.01.2017 ; Време: 14:51:13


